per obitum fratrum et sororum ea maiorum quod Deus avertat quod tunc prefata domina 

Katherina succedat in eisdem regnis et dominiis ac si ibidem vitam ageret et presens 

personaliter fuisset. 

Notum facimus quod nos Rodericus Gonzales de Puebla, iurisconsultus, et 

Thomas Londoniensis episcopus, oratores supradicti, pro maiori robore et firmitate 

omnium articulorum supradictorum in animas principalium supremorum dominorum 
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nostrorum iuramus per Deum Omnipotentem et per eius sacrosancta evangelia per nos 

realiter tacta, omnia et singula capitula precedentia  et eorum quodlibet factum proprium 

principum nostrorurn con cementia inviolabiliter per predictos principes suppremos 

dominos nostros esse observanda et perimplenda. Cetera autem capitula factum aliorum 

tangentia predicti principes procurabunt et solicita bunt et quilibet eorum procurabit et 

solicitabit ea perimpleti  et perfici omni dolo, simulatione fraudeque in ea parte pessanti 

bus. In cuius rei testimonium et fidem has scripturas nos predicti  oratores manibus 

propriis signavimus et sigilla nostra apposuimus. 

Datum die prima mensis octobris anno Domini millessimo  CCCCmo 

nonagessimo sexto. Sunt rasure, etc. 

Nos igitur rex et regina antedicti visis, perspectis et examina tis per nos capitulis 

pactis et compositionibus preinsertis quia  iusta et honesta sunt nobisque maxime placent 

et conducunt, vo lentes et decernentes ea omnia et singula nostris patentibus litteris  

manibus propriis subscriptis ac nostro regio sigillo munitis con firmare, approbare et 

corroborare. Idcirco predicta capitula, pacta, concordata et conclusa prout supra inserta 

sunt et omnia et  singula in eis contenta tenore presentium laudamus, approbamus et 

corroboramus ac rata, grata, firma et illibata habemus, et si  neccesse est ea omnia et 

singula de novo concedimus et firmamus. Et insuper promittimus et assecuramus bona 

fide et verbo regio  tenere, complere et realiter et cum effectu observare omnia et  singula 

in preinsertis capitulis prout nobis incumbunt contenta et expressa, nullo unquam 

tempore in contrarium venturi quemad modum predictus orator noster nomine nostro 

plenius et copiosius  promisit, obligavit et concessit ac sub penis, vinculis et 

obligationibus per ipsum oratorem in preinserta capitulatione et compo sitione appositis 

et expressis. Pro quibus omnibus et singulis fir miter et inviolabiliter tenendis complendis